PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

GABINETE DO VEREADOR EDVALDO GOMES
veredoredvaldogomes@camaradeilheus.ba.gov.br

Praça J. J. Seabra, s/nº - Centro
ILHÉUS-BA

Ilhéus, 30 de Agosto de 2023.

À Presidência

Sr.Paulo Carqueija

Excelentíssimo Senhor,

 Venho  respeitosamente  através  desta,  por  ordem  do  Vereador

Edvaldo Gomes, comunicar à Mesa Diretora dessa egrégia casa de Leis, que o

mesmo não se fará presente na 45ª Sessão Ordinária datada à 30/08/2023, por

problemas de saude.

Na oportunidade renovo protesto de estima e apreço.

Atenciosamente,

José Paulo Santana

Secretário de Gabinete

mailto:veredoredvaldogomes@camaradeilheus.ba.gov.br

		2023-08-30T16:33:31-0300